第２８号様式（第２９条関係）

（表面）

    年  月  日

町田市長       様

事業者

住  所

氏  名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

街 づ く り 協 議 経 過 （ 結 果 ） 報 告 書

 町田市住みよい街づくり条例施行規則第２９条第５項の規定により、協議の経過（結果）

について下記のとおり報告します。

記

開発等の構想
名 称

位 置 町田市

協
議
の
概
要

協議日時

協議場所

事業者出席者

関係住民等出席者

議事確認者
年  月  日

関係住民等代表者氏名

協議終了日

備考 協議の要旨を記録した書類又は配布した書類が別にあるときは、当該書類を添付し

てください。

（裏面）

関係住民等からの要望等 事業者からの回答等